Leéntralny Rejestr Umow
ngal Migjski ivsosnow

Pize |3

B OdP'S Pracownika

Aneks nr 6
do umowy nr 112/ZP/2013 z dnia 27.05.2013 r.
dotyczace] éwiadczenia ustug zywieniowych

Zawarty w dniu 5 lutego 2016 r. pomiedzy:

Sosnowiecki Szpital Miejski sp. z 0. o., ul Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec, wpisang do rejestru
przedsiebiorcow Krajowego Rejestru Sadowego w Sadzie Rejonowym dla Katowic — Wschéd w
Katowicach, Wydziat VIl Gospodarczy KRS pod numerem KRS 0000476320, posiadajaca numery NIP
644-35-04-464 | REGON 240837054 reprezentowang przez:
Wiodzimierza-Danitowicza—Calonka-Zarzadu-oraz Roberta Medrale- Czionka Zarzqdu

zwanym dalej Zamawiajgcym, Artuvo Nowola - Preaeds W@C%

a

Aspen-Res sp. z 0.0., z siedzibg w Krakowie (31-222), przy ul Bulzrnia 5, wpisang do rejestru
przedsiebiorcow Krajowego Rejestru Sadowego w Sadzie Rejonowym dla Krakowa-Srédmiescia w
Krakowie Wydziat X1 Gospodarczy KRS pod numerem KRS 0000135578, posiadajacq numery NIP 945-
19-54-060 i REGON 357942910, o kapitale zaktadowym w wysokosci 7.200.000 zt, reprezentowang
przez: Pawta Kowalskiego-Prokurenta,

zwanym dalej Wykonawcy

o tresci:
PREAMBUtA

W zwiqzku z wejsciem w Zycie ustowy o zmianie ustawy - Prawo zaméwieni publicznych z
dnia 29 sierpnia 2014 r. (Dz.U. z 2014 r. poz. 1232) oraz ustawy o zmianie ustawy o systemie
ubezpieczen spotecznych oraz niektérych innych ustaw z dnia 23 pazdziernika 2014 r. (Dz.U. 7 2014 r.
poz. 1831), Strony, na podstawie art. 4 pierwszej z powoflanych ustaw oraz art. 5 drugiej z
powafanych ustow prowadzily negocjocje zmierzajgce do porozumienia w sprawie odpowiednief
zmiany wynagrodzenia naleznego wykonawcy z tytutu realizowanio umowy o zamowienie publiczne.

Strony zdecydowaly si¢ na waloryzacje wynagrodzenia w oparciu 0 wskaznik w wysokosci
3,00 %.

§1

Strony postanawiajg dokonaé zmiany treSci zawartej umowy poprzez zastapienie dotychcrasowej
treéci Zafacznika nr 3.1 do Umowy ,Szczegélowy formularz asortymentowo-cenowy”, w tresci
dotyczacej cen jednostkowych. Nowym cenami jednostkowymi, sa:
1) diety podstawowa:

-éniadanie - 3,28 zt netto/ 3,54 zt brutto

-obiad — 6,66 zt netto/ 7,19 zt brutto

-podwieczorek (dla diety VI)- 0,10 zt netto/ 0,11 =t brutto

-kolacja — 3,28 zt netto/ 3,54 zt brutto

-ogotem wartos¢ osobodnia- 13,32 zt netto/ 14, 39 z{ brutto //

Sl



-_......,__.....l\ .

2) dieta ZOL:
-$niadanie- 3,28 zt netto/ 3,54 zt brutto
-obiad z podwieczorkiem- 6,77 21/ 7,31 zi brutto
-kolacja- 3,28 zt netto/ 3,54 zi brutto
-ogblem wartoéé osobodnia- 13,32 zt netto/ 14,39 zf brutto

§2
Niniejszy Aneks zastepuje Aneks nr5 do Umowy z dnia 11 grudnia 2015 r.
§3
Pozostate zapisy Umowy nie ulegajg zmianom.
§4
Aneks sporzadzono w dwdch jednobrzmigcych egzemplarzach, po jednym dla kazdej ze stron.
§5

Aneks wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2016 r.

Zamawiajgcy Wykonawea

o oF T 740U
PREZES ZAKZA Prokurent

Artuy Ve wak

Beota Szarek

KOQORDYNATOR

DS, OBSLUG@VNEJ
%ﬁr@ oboda



